ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
.  л ПРИКАЗ ~J  6 /  J. No J

г. Екатеринбург

Об утверждении состава председателей государственных экзаменационных
комиссий для проведения государственной итоговой аттестации выпускников

по образовательным программам среднего профессионального образования
(программам подготовки специалистов среднего звена) в государственных
профессиональных образовательных организациях Свердловской области,

подведомственных Министерству образования и молодежной политики
Свердловской области, на 2021 год

На основании пунктов 5 и 10 статьи 59 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства
образования и науки Российской Федерации от 16.08.2013 № 968 «Об утверждении
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего профессионального образования», приказа Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области от 22.05.2020 № 439-Д
«О наделении правом рассмотрения и подписи документов заместителей Министра
образования и молодежной политики Свердловской области», с целью контроля
исполнения требований федеральных государственных образовательных стандартов
по программам среднего профессионального образования, качества подготовки
специалистов, обеспечения эффективности организации и проведения государственной
итоговой аттестации выпускников государственных профессиональных образовательных
организаций Свердловской области, подведомственных Министерству образования
и молодежной политики Свердловской области, в 2021 году, на основании обращений
руководителей государственных профессиональных образовательных организаций
Свердловской области, подведомственных Министерству образования и молодежной
политики Свердловской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав председателей государственных экзаменационных комиссий
для проведения государственной итоговой аттестации выпускников по образовательным
программам среднего профессионального образования (программам подготовки
специалистов среднего звена) в государственных профессиональных образовательных
организациях Свердловской области, подведомственных Министерству образования
и молодежной политики Свердловской области, на 2021 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа^рсцвляю за собой.

Заместитель Министра

Отпечатано в типографии «АлтерПринт», заказ 2073, тираж 18086

2

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства образования
и молодежной политики
Свердловской области ,  ,
ОТ 3 - .33. о 3 3 /—££
«Об утверждении состава
председателей государственных
экзаменационных комиссий
для проведения государственной
итоговой аттестации выпускников
по образовательным программам
среднего профессионального
образования (программам подготовки
специалистов среднего звена)
в государственных профессиональных
образовательных организациях
Свердловской области,
подведомственных Министерству
образования и молодежной политики
Свердловской области, на 2021 год»

СОСТАВ
председателей государственных экзаменационных комиссий для проведения государственной итоговой аттестации
выпускников по образовательным программам среднего профессионального образования (программам подготовки

специалистов среднего звена) в государственных профессиональных образовательных организациях, подведомственных
Министерству образования и молодежной политики Свердловской области, на 2021 год

51

1 2 3 4 5 6
образовательное
учреждение Свердловской
области «Каменск-
Уральский техникум
металлургии
и машиностроения»

196. Г осударственное
автономное
профессиональное
образовательное
учреждение Свердловской
области «Каменск-
Уральский техникум
торговли и сервиса»

23.02.01
Организация перевозок
и управление
на транспорте (по видам)

Гламбовская
Алена
Валерьевна

ООО «МегаТрансСервис» диспетчер

197. Г осударственное
автономное
профессиональное
образовательное
учреждение Свердловской
области «Каменск-
Уральский техникум
торговли и сервиса»

38.02.03
Операционная
деятельность в логистике

Гламбовская
Алена
Валерьевна

ООО «МегаТрансСервис» диспетчер

198. Г осударственное
автономное
профессиональное
образовательное
учреждение Свердловской
области «Каменск-
Уральский техникум
торговли и сервиса»

54.02.01
Дизайн (по отраслям)

Хомутова
Светлана
Витальевна

ОАО «Каменск-Уральский
металлургический завод»

начальник бюро
рекламной
и выставочной
деятельности

199. Г осударственное
автономное
профессиональное

43.02.02
Парикмахерское
искусство

Кручинина
Ольга
Васильевна

ИП Кручинина Ольга
Васильевна

индивидуальный
предприниматель

52

1 2 3 4 5 6
образовательное
учреждение
Свердловской области
«Каменск-Уральский
техникум торговли
и сервиса»

200. Государственное
автономное
профессиональное
образовательное
учреждение Свердловской
области «Каменск-
Уральский техникум
торговли и сервиса»

38.02.06
Финансы

Черемухина
Алена
Леонидовна

ООО «ЭЛТЕХ» генеральный
директор

201. Государственное
автономное
профессиональное
образовательное
учреждение Свердловской
области «Каменск-
Уральский техникум
торговли и сервиса»

08.02.01
Строительство
и эксплуатация зданий
и сооружений

Адриановская
Елена
Михайловна

НПО ЧУ «Каменск-
Уральский центр подготовки
кадров»

директор

202. Государственное
автономное
профессиональное
образовательное
учреждение Свердловской
области «Каменск-
Уральский техникум
торговли и сервиса»

09.02.05
Прикладная
информатика
(по отраслям)

Г оточкин
Алексей
Петрович

ГАПОУ СО «Каменск-
Уральский педагогический
колледж»

инженер-
программист

203. Государственное
автономное
профессиональное
образовательное

19.02.10
Технология продукции
общественного питания

Попова
Татьяна
Владимировна

ООО «Общепит» директор
обособленного
подразделения

53

1 2 3 4 5 6
учреждение Свердловской
области «Каменск-
Уральский техникум
торговли и сервиса»

204. Г осударственное
автономное
профессиональное
образовательное
учреждение Свердловской
области «Каменск-
Уральский техникум
торговли и сервиса»

43.02.14
Гостиничное дело

Недосеков
Сергей
Викторович

ООО Санаторий-
профилакторий «Чистый
ключ»

менеджер
по развитию

205. Г осударственное
автономное
профессиональное
образовательное
учреждение Свердловской
области «Каменск-
Уральский техникум
торговли и сервиса»

43.02.15
Поварское
и кондитерское дело

Дементьев
Евгений
Сергеевич

ООО «Седьмое небо» су-шеф

206. Государственное
автономное
профессиональное
образовательное
учреждение Свердловской
области «Каменск-
Уральский техникум
торговли и сервиса»

40.02.02
Правоохранительная
деятельность

Озорнина
Алена
Александровна

Каменская районная
территориальная
избирательная комиссия

председатель

207. Государственное
автономное
профессиональное
образовательное
учреждение Свердловской
области «Каменск-

38.02.04
Коммерция
(по отраслям)

Панова
Ирина
Г еннадьевна

АО «Красногорское» начальник
торгового отдела